
2668. Sklep o določitvi višine stroškov odvoza in hrambe 

vozil z območja Občine Tržič, stran 8741. 

    

Na podlagi 6. in 19. člena Zakona o pravilih cestnega prometa (Uradni list RS, št. 82/13 – 

uradno prečiščeno besedilo) in Odloka o občinskih cestah in cestnoprometni ureditvi v Občini 

Tržič (Uradni list RS, št. 78/12, 54/15) ter 18. člena Statuta Občine Tržič (Uradni list RS, 

št. 19/13, 74/15) je Občinski svet Občine Tržič na 17. redni seji dne 8. 9. 2016 sprejel  

S K L E P  

o določitvi višine stroškov odvoza in hrambe vozil z območja Občine Tržič  

 

1. člen  

 

Občinski svet Občine Tržič potrjuje višino stroškov odvoza, hrambe in varovanja nepravilno 

parkiranih in zapuščenih vozil z območja Občine Tržič.  

 

2. člen  

 

Za odvoz in hrambo vozil ter drugih stroškov, povezanih z ravnanjem z nepravilno 

parkiranimi in zapuščenimi vozili se določi višino stroškov, ki znaša:   
Višina stroškov  

vrednost z DDV-jem  

ODVOZ  
 

Polna cena odvoza:  
 

–  nepravilno parkiranega vozila v hrambo in  120,00  

–  zapuščenega vozila v hrambo ter prevoza v 

razgradnjo  120,00  

Prihod posebnega vozila za odvoz brez nakladanja in 

odvoza  60,00  

HRAMBA   

Hramba vozila do prvih 24 ur  brezplačno  

Hramba zapuščenega vozila za vsak naslednji začeti dan  2,40  

Hramba nepravilno parkiranega vozila za vsak naslednji 

začeti dan  6,00  

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.  

Št. 007-0007/2013(101)  

Tržič, dne 10. septembra 2016  

Župan  

Občine Tržič  

mag. Borut Sajovic l.r.  

 
 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2016-01-2668/sklep-o-dolocitvi-visine-stroskov-odvoza-in-hrambe-vozil-z-obmocja-obcine-trzic/#1. člen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2016-01-2668/sklep-o-dolocitvi-visine-stroskov-odvoza-in-hrambe-vozil-z-obmocja-obcine-trzic/#1. člen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2016-01-2668/sklep-o-dolocitvi-visine-stroskov-odvoza-in-hrambe-vozil-z-obmocja-obcine-trzic/#2. člen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2016-01-2668/sklep-o-dolocitvi-visine-stroskov-odvoza-in-hrambe-vozil-z-obmocja-obcine-trzic/#2. člen

